Mésicéni hospodareni za listopad

k 30.11.2025

BEZNY UCET CS
Zustatek k 31.10.2025 7 944 593,01 Ké
Prijmy Vydaje
Finanéni ufad 1. termin Mzdy
Srazkova dan 32 144,92 K& Zameéstnanci 6 + volebni komis 136 215,00 K&
Dari ze zavislé ¢innosti 110 932,76 K& Zastupitelé 9 66 142,00 K&
DPH 900 941,79 K& Socidlni poj. 66 149,00 K¢
Dan z pfijmu pr. osob 47 244,67 K& Zdravotni poj. 29 751,00 K¢
Celni GFad Jihlava 0,00 K& Dari zalohova, srazkova 22 235,00 K&

Celkem

|Finant';ni arad 2. termin

Dan z piijmu pravnickych osob

DPH

Dari ze zavislé Cinnosti
Dari z pfijmu fyz. osob
|Daﬁ z nemovitosti
Srazkova Dail

Dari z hazardnich her

Celkem

EKOKOM

Pronajem pozemk{

Jistina K-Stav

pronajem orlovny

Preplatek elektfiny

Spréavni poplatek

Zapujceni traktoru

Kreditni urok

Urok vkladovy et
Né&jemné+energie Novackova
N&jemné+energie Robota
Né&jemné+energie Rouskova
Najemné+energie Trnka P.

N&jemné+energie Dobrovolna

Najemné+energie Stolpa 2x
N&jemné +energie Lehky
Najemné+energie Trnka J.
Najemné Steflova Simona
Celkem

PFijmy celkem

1091 264,14 K&

4 511,49 K¢
67 859,14 K&
176 020,47 K&
6 891,00 K&
867,66 K&

16 139,70 K&
58 177,73 K&

330 467,19 K&

116 551,00 K&
382,00 K¢
2389 658,52 K&
3 853,00 K¢

10 098,00 K&

3 050,00 K&
1500,00 K&
56,22 K¢
9902,78 K¢
11.250,00 K&

10 750,00 K&
12750,00 K&

10 750,00 K&

8 250,00 K¢

8 550,00 K&

8 550,00 K¢
8250,00 K¢

6 800,00 K&
2620 951,52 K&

4042 682,85 K¢

Celkem

Svoz odpadu
Poplatky za vedeni uctu
Zaloha elektfiny
Zaloha vodné obec, orlovna, hasicka
Zaloha plynu
Nafta, benzin, olej, dobijni elektro.
Revize hernich prvki
Telefonni poplatky
Dodavka pisku
Material Sofi market
Odvod DPH
Pojisténi pfivés
Odvod DPH
Kuchyriska linka a skfifiky
LED reflektor
Nadoby na zimni posyp
Pravni sluzby
Chodnik
Sluzba KEO
Stavebni prace
Udrzba zeleng
Cisténi kanalizace
Prezuti kol
Obecni dim
Knihy do knihovny
PInéni plynovych lahvi
NTB HP 250
Servis alarmu
Prevod na u¢et obchodu
Razitko
Vybaveni prodejny
Vybeér do pokladny obchodu
Svahovky
Smluvni hosting
Zména UP
VO chodnik od JZD
Oprava antény
Prispévek pro Z$
Kupni smlouva obchod+ navrh na vklad
Splatka uvéru FK
Splatka Gvéru Nade Vsi
Splatka Gvéru bytovka
Urok Nade Vsi
Urok FK
Urok bytovka
Celkem

Vydaje celkem
Zustatek k 30.11.2025

320 492,00 K&

146 831,61 K&
1228,00 K&
40 759,79 K¢
11 400,00 K&
14 660,00 K&
6 990,64 K&

4 600,00 K¢
1425,00 K¢
1452,00 K&
17 277,02 K&
19 060,00 K&
272,00 K¢

19 060,00 K&
84 000,00 K&
1688,00 K&
4127,00 K¢
574750 K¢
139 262,78 K&
7 333,00 K¢
115 000,00 K&
36 700,00 K&
2 056,00 K¢
1168,00 K&
43 862,50 K¢
2761,00 K¢
1440,00 K&
11327,00 K&
2231,24 K¢
300 000,00 K&
540,00 K¢
300 000,00 K&
50 000,00 K&
8 369,00 K¢
8422,00 K¢
111 585,00 K&
233 735,60 K&
1137,08 K&
500 000,00 K&
3202 000,00 K&
69 440,00 K&
69 445,00 K&
52 947,00 K&
7077,50 K¢
10 955,68 K&
2577,51 Ke
5671951,45 K&

5992 443,45 K&
5994 832,41 K&

| Pokladna
Zustatek k 31.10. 2025 11 999,00 K&
Prijmy Vydaje
Spréavni poplatky 1490,00 K&| Vyplata mezd hotové
Pronajem orlovny 1210,00 K&| Cestovné 619,00 K&
Spotfeba energie 300,00 K&| Cistici prostredky 416,00 K&
Zapujgeni traktoru 400,00 K&| Toal. potfeby 642,00 K&
Hitovni poplaek 500,00 K&| Kelimky advent 463,00 K&
Poplatek z ubytovani 1800,00 K&| Adventni vénec 800,00 K&
Benzin PO 405,00 K&
Obgerstveni 862,00 K¢
Postovné 60,00 K&
Celkem piijmy 5700,00 Ké Celkem vydaje 4 267,00 K&
Zustatek k 30.11. 2025 13 432,00 K&
Uget CNB
Zustatek k 31.10. 2025 27 586,62 K¢
Prijmy Vydaje
Transfer Vysocina 25 000,00 K&| Poplatky za vedeni Uctu 13,40 K&
Dotacee pro ZS 926 820,00 K& |Prevod dotace pro Z8 926 820,00 K&

PFijmy celkem

951 820,00 K&

Vydaje celkem

926 833,40 K&

Zustatek k 30.11. 2025 52 573,22 K&
Uget ENB dotace SFDI
Zustatek k 31.10. 2025 55,20 Ké
PFijmy 0,00K&| Vydaje
Poplatky za vedeni uctu 10,00 K&
Zustatek k 30.11. 2025 45,20 Ké
Vkladovy uéet €S
Zustatek k 31. 10. 2025 5000 000,00 K&
Kreditni drok 9902,78 K&| Prevod na bu. 9902,78 K&
Prijmy Vydaje
Zustatek k 30. 11. 2025 5000 000,00 Ké
Uget obchod
Zustatek k 31. 10. 2025 0,00 K&

Pijmy

551 833,99 Ké

Vydaje

Zustatek k 30. 11. 2025

418 143,62 K¢

133 690,37 K&

Pokladna obchod

Zistatek k 31. 10. 2025

Pijmy

0,00 K&

322 529,00 Ké

Vydaje

Zustatek k 30. 11. 2025

283 956,00 K&

38 573,00 K¢




